Les Cocktails & Apéritifs

Lillet Rosé Tonic, Lillet Blanc Tonic

La Mule (Chartreuse Verte, Ginger Beer, Jus de Citron)

Mojito (Rhum Havana)

Suze Tonic

Caipirinha (Cachaca, Citron Vert)

Aperol Spritz, Limoncello Spritz (Apérol ou Limoncello, Prosecco, Eau Gazeuse)
St-Germain Spritz (Liqueur de Saint-Germain, Prosecco, Eau Gazeuse)
Ameéricano (Martini Rouge, Martini Dry, Campari, Eau Gazeuse, Tranche d’Orange)
Pastis 51, Ricard

Communard, Kir (Cassis, Péche, Mure, Framboise)

Suze, Martini, Campari

Prosecco Martini Spumante Extra Dry
Saké "La Vague"
Les Gins et Vodka
Beefeater Angleterre
Acmé France
Bombay Sapphire Angleterre
Vodka Zubrowska Pologne
Haku Vodka Japon

Les Bieres
Biéeres Bouteilles

Bud (5,0°) Blonde Américaine

La Blanche (4,7°) Blanche du Mont Blanc
La Blonde (5,8°) Blonde du Mont Blanc

La Rousse (6,5°) Ambrée du Mont Blanc

Biéres Pression
Lagunitas IPA
Affligem
Heineken
Monaco

Panaché

Portos et Vins Doux Naturels

Porto Blanc

Quinta Do Vallado

Niepoort

Portos Rouges

Niepoort

Niepoort 2017

Maury « Mas Amiel », Vin Doux Naturel

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

6cl
12 cl
8 cl
12 cl
10 cl

6 cl
6 cl
6 cl

6 cl
6 cl

33cl
33cl
33cl
33cl

25cl
4,50 €
4,50 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €

10cl
10cl

10cl
37,5cl

10cl

8,00 €
9,50 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
10,00 €
12,00 €
9,00 €
8,50 €
6,00 €
8,00 €
8,00 €
10,00 €

8,40 €
10,40 €
10,60 €

8,50 €
13,90 €

5,50 €
7,80 €
7,80€
9,50 €

50cl
8,00 €
8,00 €
7,00 €
8,00 €
8,00 €

8,50 €
8,50 €

8,50 €
79,00 €

9,50 €



Les Sans Alcools

Les Classiques

Bitter San Pellegrino 10 cl 5,00 €
Coca Cola, Coca Zéro, Limonade 33cl 4,50 €
Schweppes Tonic, FuzeTea 25 cl 4,50 €
Jus de Fruits PAGO (Abricot, Pomme, Orange) 20cl 4,50 €
Jus d’Orange Pressé 12,00 €
Virgin Mojito 6,00 €
Virgin London Mule (Gin Sans Alcool, Jus de Citron Vert, Ginger Beer) 6,50 €
Virgin London Tonic (Gin Sans Alcool, Schweppes Tonic) 6,50 €
Heineken (Sans alcool 0,0°) 33cl 6,00 €
Evian, Badoit Rouge 33cl 4,70 €
Evian, Badoit Rouge, Badoit Verte 75 cl 6,00 €
Chateldon 75 cl 7,20 €
Les Jus de Fruits de Dégustation
Nectar d’Abricot Bergeron Alain Milliat 20cl 6,70 €
Nectar de Péche Blanche Alain Milliat 20cl 8,20 €
Jus de Tomate Alain Milliat 20 cl 8,20 €
Nectar de Myrtille Alain Milliat 20cl 10,50 €
Nectar de Fraise Alain Milliat 20cl 10,50 €
Nectar de Framboise Alain Milliat 20 cl 11,10 €
Les Boissons Rafraichissantes
Limonade Citron Alain Milliat 25cl 8,40 €
Pétillant Gingembre Alain Milliat 25 cl 8,40 €
Infusion Glacée Péche Verveine Alain Milliat 25cl 8,40 €
Infusion Glacée Citron Vert Gingembre Alain Milliat 25cl 8,40 €
Les Boissons Chaudes

Café, Décaféiné flly 3,30€
Double Espresso 5,30 €
Cappuccino illy 5,30€
Thés et Tisanes Damman Freres 3,70 €
Thé Jasmin, Thé Ceylan, Thé Earl Grey, Thé Darjeeling, Thé Vert Gunpowder, Thé Fruits Rouges
Tisane Camomille, Tisane Tilleul, Tisane Tilleul Menthe, Tisane Tilleul Menthe Poivré, Tisane Verveine, Tisane Verveine Menthe Poivré

Les Tisanes d’Herboriste Chartreuse 4,00 €

A découvrir avec I’Elixir Végétal de la Grande Chartreuse
Angelus du Soir, Euvres Communes, Réfectoire, Spaciement

Pour Accompagner Votre Boisson Chaude ...
Madeleine Simple 2,00 €




Whiskies - 4 cl

Japon Ecosse

Toki 7,80 € J&B 6,00 €
Chita 10,00 € Jameson 6,00 €
Yamazaki Réserve 11,50 € Cardhu 8,00 €
Yamazaki 12ans  21,50€ Caol lla 12 ans 11,00€
Hakushu 12 ans 21,50 € Aberlour 12 ans 11,00 €
Hibiki Blossom Harmony Edition 2022 15,50 € Glen Garioch 11,50€
Hibiki Ryusui Hyakka Harmony 22,00 € USA

Cuvées d’Exception - 2 cl Bulleit _Bo o 6.00€

. ullei u X
Yamazaki 18ans 45,00 € Four Roses Bourbon 9,60 €
Hakushu 18 ans 45,00€ Jack Daniel's Whiskey 9,00 €
Hibiki 17 ans 28,00 €
Hibiki 21ans 40,00 € FRANCE
Hibiki 30 ans 120,00 € Alfred Giraud Héritage Malt 17,00 €
Alfred Giraud Voyage Malt 17,00 €
Rhums Bruns - 4 cl
Havana Club Especial 5,50 € Bapt & Clem’s lledelaRéunion 12ans 12,80€
Diplomatico Venezuela 8,20 € Bapt & Clem’s Solera Rép. Dominicainel8 ans 14,30 €
Don Papa Philippines 7 ans 9,30 € Zacapa XO Guatemala 17,80 €
Zacapa Solera Guatemala 11,80 €
Cognac-4cl
VSOP Frapin 12,00 €
X0 Chateau Fontpinot 21,00 €
Cordon Bleu Martell 22,00 €
X0 Hennessy 26,00 €
Cuvées d’Exception - 2 cl
Paradis Impérial Hennessy 72,00 €
Richard Hennessy 85,00 €
L'Or Martel 90,00 €
Eaux de Vie
Eaux de Vie Poire, Framboise, Mirabelle Distillerie Cherry Rocher 4 cl 7,50 €
Eau de Vie de Framboise Domaine Roulot 4 cl 18,80 €
Liqueurs — Marcs — Digestifs

Marc de Bourgogne de Chambertin Domaine Trapet 1995 4cl 16,00 €
Marc de Bourgogne de Chambertin Domaine Trapet 1998 4cl 16,00 €
Marc Chateauneuf-du-Pape Vignobles Brunier 2014 4cl 7,60 €
Liqueur de Citron Domaine Roulot 4 cl 9,50 €
Calvados Pays d’Auge Louis Dupont 1989 4cl 15,20 €
Aquavit Gammel Opland 4cl 6,50 €
Get 27, Get 31, Tequila 6cl 8,00 €
Liqueur Menthe Poivré Jacoulot 6cl 10,50 €




Si la Chartreuse m’était contée en 3cl

Vertes Verte Classique 2024 — VEP Verte 2024 - Liqueur d’Elixir 1605 10,50 €
Jaunes Jaune Classique 2024 - MOF Sommelier 2023 — VEP Jaune 2024 10,00 €
Cuvées Spéciales Liqueur du 9¢me Centenaire — Liqueur du Foudre n°147 — Santa Tecla Verte 2020 10,50 €
Cuvées d’Exceptions Reine des Liqueurs 2018 — Cuvée des Fous de Chartreuse 2019 — VEP Jaune 2004 23,00 €
Voyage en Chartreuse en 1cl
Jaunes, Vertes ou Episcopales a vous de créer votre dégustation
Cuvée Malléval 2019 15,00 €
VEP Jaune 2004 15,50 €
Liqueur d’Elixir 1605 2,90 €
Classique Jaune 2018 3,50 €
Classique Jaune 2019 3,00 €
Classique Jaune 2024 2,40 €
Classique Verte 2024 2,60 €
Classique Verte « 1ER Jour de Mise en Bouteille Aiguenoire » 2020 6,00 €
MOF Sommelier Jaune 2024 3,10€
Liqueur du 9éme Centenaire Episcopale 2024 4,40 €
Liqueur du Foudre n°147 Episcopale 3,50 €
Carbonne Verte N°350 2016 4,40 €
Cuivre Jaune N°33 4,60 €
VEP Jaune 2024 5,50 €
VEP Verte 2024 6,00 €
Reine des Liqueurs 2017 7,00 €
Reine des Liqueurs 2018 5,00 €
Reine des Liqueurs 2019 4,50 €
Reine des Liqueurs 2020 4,20 €
Reine des Liqueurs 2021 4,20 €
Reine des Liqueurs 2022 4,00 €
Reine des Liqueurs 2023 4,00 €
Santa Tecla Jaune 2020 3,80 €
Santa Tecla Jaune 2021 3,40 €
Santa Tecla Verte 2019 3,80 €
Santa Tecla Verte 2020 3,40 €
Santa Tecla Verte 2021 3,40 €
Cuvée des Fous de Chartreuse Episcopale 2019 4,20 €

Prix nets, service compris

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération




