

Les Cocktails & Apéritifs

Lillet Rosé Tonic, Lillet Blanc Tonic		8,00 €
La Mule (Chartreuse Verte, Ginger Beer, Jus de Citron)		9,50 €
Mojito (Rhum Havana)		9,00 €
Suze Tonic		9,00 €
Caïpirinha (Cachaca, Citron Vert)		9,00 €
Aperol Spritz, Limoncello Spritz (Apérol ou Limoncello, Prosecco, Eau Gazeuse)		10,00 €
St-Germain Spritz (Liqueur de Saint-Germain, Prosecco, Eau Gazeuse)		12,00 €
Américano (Martini Rouge, Martini Dry, Campari, Eau Gazeuse, Tranche d'Orange)		9,00 €
Pastis 51, Ricard	6 cl	8,50 €
Communard, Kir (Cassis, Pêche, Mure, Framboise)	12 cl	6,00 €
Suze, Martini, Campari	8 cl	8,00 €
Prosecco Martini Spumante	Extra Dry	12 cl
Saké	"La Vague"	10 cl

Les Gins et Vodka

Beefeater	Angleterre	6 cl	8,40 €
Acmé	France	6 cl	10,40 €
Bombay Sapphire	Angleterre	6 cl	10,60 €
Vodka Zubrowska	Pologne	6 cl	8,50 €
Haku Vodka	Japon	6 cl	13,90 €

Les Bières

Bières Bouteilles

Bud (5,0°)	Blonde Américaine	33 cl	5,50 €
La Blanche (4,7°)	Blanche du Mont Blanc	33 cl	7,80 €
La Blonde (5,8°)	Blonde du Mont Blanc	33 cl	7,80 €
La Rousse (6,5°)	Ambrée du Mont Blanc	33 cl	9,50 €

Bières Pression

Lagunitas IPA	25cl	50cl
Affligem	4,50 €	8,00 €
Heineken	4,50 €	8,00 €
Monaco	4,00 €	7,00 €
Panaché	4,50 €	8,00 €

Portos et Vins Doux Naturels

Porto Blanc

Quinta Do Vallado	10cl	8,50 €
Niepoort	10cl	8,50 €

Portos Rouges

Niepoort	10cl	8,50 €
Niepoort	37,5cl	79,00 €
Maury « Mas Amiel », Vin Doux Naturel	10cl	9,50 €

Les Sans Alcools

Les Classiques

Bitter San Pellegrino	10 cl	5,00 €
Coca Cola, Coca Zéro, Limonade	33 cl	4,50 €
Schweppes Tonic, FuzeTea	25 cl	4,50 €
Jus de Fruits PAGO (Abricot, Pomme, Orange)	20 cl	4,50 €
Jus d'Orange Pressé		12,00 €
Virgin Mojito		6,00 €
Virgin London Mule (Gin Sans Alcool, Jus de Citron Vert, Ginger Beer)		6,50 €
Virgin London Tonic (Gin Sans Alcool, Schweppes Tonic)		6,50 €
Heineken (Sans alcool 0,0°)	33 cl	6,00 €
Evian, Badoit Rouge	33 cl	4,70 €
Evian, Badoit Rouge, Badoit Verte	75 cl	6,00 €
Châteldon	75 cl	7,20 €

Les Jus de Fruits de Dégustation

Nectar d'Abricot Bergeron	Alain Milliat	20 cl	6,70 €
Nectar de Pêche Blanche	Alain Milliat	20 cl	8,20 €
Jus de Tomate	Alain Milliat	20 cl	8,20 €
Nectar de Myrtille	Alain Milliat	20 cl	10,50 €
Nectar de Fraise	Alain Milliat	20 cl	10,50 €
Nectar de Framboise	Alain Milliat	20 cl	11,10 €

Les Boissons Rafraîchissantes

Limonade Citron	Bio	Alain Milliat	25 cl	8,40 €
Pétillant Gingembre	Bio	Alain Milliat	25 cl	8,40 €
Infusion Glacée Pêche Verveine	Bio	Alain Milliat	25 cl	8,40 €
Infusion Glacée Citron Vert Gingembre	Bio	Alain Milliat	25 cl	8,40 €

Les Boissons Chaudes

Café, Décaféiné			3,30 €
Double Espresso			5,30 €
Cappuccino			5,30 €
Thés et Tisanes Damman Frères			3,70 €

Thé Jasmin, Thé Ceylan, Thé Earl Grey, Thé Darjeeling, Thé Vert Gunpowder, Thé Fruits Rouges

Tisane Camomille, Tisane Tilleul, Tisane Tilleul Menthe, Tisane Tilleul Menthe Poivré, Tisane Verveine, Tisane Verveine Menthe Poivré

	Les Tisanes d'Herboriste Chartreuse <i>Bio</i>	 4,00 €
<i>A découvrir avec l'Elixir Végétal de la Grande Chartreuse</i> Angelus du Soir, Œuvres Communes, Réfectoire, Spacieusement		

Pour Accompagner Votre Boisson Chaude ...

Madeleine Simple		2,00 €
------------------	--	--------

Whiskies - 4 cl

Japon

Toki		7,80 €
Chita		10,00 €
Yamazaki Réserve		11,50 €
Yamazaki	12 ans	21,50 €
Hakushu	12 ans	21,50 €
Hibiki Blossom Harmony	Edition 2022	15,50 €
Hibiki Ryusui Hyakka Harmony		22,00 €

Cuvées d'Exception - 2 cl

Yamazaki	18 ans	45,00 €
Hakushu	18 ans	45,00 €
Hibiki	17 ans	28,00 €
Hibiki	21 ans	40,00 €
Hibiki	30 ans	120,00 €

J&B		6,00 €
Jameson		6,00 €
Cardhu		8,00 €
Caol Ila	12 ans	11,00 €
Aberlour	12 ans	11,00 €
Glen Garioch		11,50 €

Ecosse

		6,00 €
		6,00 €
		8,00 €
		11,00 €
		11,00 €
		11,50 €

USA

Bulleit	Bourbon	6,00 €
Four Roses	Bourbon	9,60 €
Jack Daniel's	Whiskey	9,00 €

FRANCE

Alfred Giraud Héritage	Malt	17,00 €
Alfred Giraud Voyage	Malt	17,00 €

Rhums Bruns - 4 cl

Havana Club Especial		5,50 €		
Diplomatico	Venezuela	8,20 €		
Don Papa	Philippines	7 ans	9,30 €	
Zacapa Solera	Guatemala		11,80 €	

Cognac - 4 cl

VSOP	Frapin	12,00 €
XO	Château Fontpinot	21,00 €
Cordon Bleu	Martell	22,00 €
XO	Hennessy	26,00 €

Cuvées d'Exception - 2 cl

Paradis Impérial	Hennessy	72,00 €
Richard	Hennessy	85,00 €
L'Or	Martel	90,00 €

Eaux de Vie

Eaux de Vie Poire, Framboise, Mirabelle	Distillerie Cherry Rocher	4 cl	7,50 €
Eau de Vie de Framboise	Domaine Roulot	4 cl	18,80 €

Liqueurs – Marc – Digestifs

Marc de Bourgogne de Chambertin	Domaine Trapet	1995	4 cl	16,00 €
Marc de Bourgogne de Chambertin	Domaine Trapet	1998	4 cl	16,00 €
Marc Châteauneuf-du-Pape	Vignobles Brunier	2014	4 cl	7,60 €
Liqueur de Citron	Domaine Roulot		4 cl	9,50 €
Calvados Pays d'Auge	Louis Dupont	1989	4 cl	15,20 €
Aquavit	Gammel Opland		4 cl	6,50 €
Get 27, Get 31, Tequila			6 cl	8,00 €
Liqueur Menthe Poivrée	Jacoulot		6 cl	10,50 €

Si la Chartreuse m'était contée en 3cl

Vertes	Verte Classique 2024 – VEP Verte 2024 - Liqueur d'Elixir 1605	10,50 €
Jaunes	Jaune Classique 2024 - MOF Sommelier 2023 – VEP Jaune 2024	10,00 €
Cuvées Spéciales	Liqueur du 9ème Centenaire – Liqueur du Foudre n°147 – Santa Tecla Verte 2020	10,50 €
Cuvées d'Exceptions	Reine des Liqueurs 2018 – Cuvée des Fous de Chartreuse 2019 – VEP Jaune 2004	23,00 €

Voyage en Chartreuse en 1cl

Jaunes, Vertes ou Episcopales à vous de créer votre dégustation

Cuvée Malléval		2019	15,00 €
VEP	Jaune	2004	15,50 €
Liqueur d'Elixir 1605			2,90 €
Classique	Jaune	2018	3,50 €
Classique	Jaune	2019	3,00 €
Classique	Jaune	2024	2,40 €
Classique	Verte	2024	2,60 €
Classique	Verte « 1 ^{ER} Jour de Mise en Bouteille Aiguenoire »	2020	6,00 €
MOF Sommelier	Jaune	2024	3,10 €
Liqueur du 9ème Centenaire	Episcopale	2024	4,40 €
Liqueur du Foudre n°147	Episcopale		3,50 €
Carbonne	Verte	N°350	4,40 €
Cuivre	Jaune	N°33	4,60 €
VEP	Jaune	2024	5,50 €
VEP	Verte	2024	6,00 €
Reine des Liqueurs		2017	7,00 €
Reine des Liqueurs		2018	5,00 €
Reine des Liqueurs		2019	4,50 €
Reine des Liqueurs		2020	4,20 €
Reine des Liqueurs		2021	4,20 €
Reine des Liqueurs		2022	4,00 €
Reine des Liqueurs		2023	4,00 €
Santa Tecla	Jaune	2020	3,80 €
Santa Tecla	Jaune	2021	3,40 €
Santa Tecla	Verte	2019	3,80 €
Santa Tecla	Verte	2020	3,40 €
Santa Tecla	Verte	2021	3,40 €
Cuvée des Fous de Chartreuse	Episcopale	2019	4,20 €

Prix nets, service compris

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération